Nachwuchswettschiessen SSVL 10m Luftgewehr 2017 FEEEEE

Verband +

Jona SG

Rangliste

an der Linth

Kategorie | (U9 / U12 auf fester Auflage)
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Rang Name Vorname JJ1J) Verein - N - o) < - Gesamttotal - o
1 Ma&chler Janis 2005 Altendorf 47 45 92 49 45 94 186 10 7
2 Oberholzer Joris 2005 Jona 47 47 94 45 47 92 186 7 12
3 Miller Sven 2006 Altendorf 47 47 94 46 41 87 181 7 9
4 Salzano Noemi 2005 Jona 42 41 83 46 46 92 175 8 4
5 Schweikhart Neele 2006 Altendorf 41 42 83 44 47 91 174 4 11
6 Reinhold Miriam 2007 Jona 43 42 85 43 45 88 173 5 8
7 Miller Lea 2007  Altendorf 42 39 81 46 36 82 163 2 9
8 Kohler Tobias 2005 Altendorf 44 41 85 38 40 78 163 2 6
9 Machler Joel 2008  Altendorf 42 43 85 33 40 73 158 3 4
10 Ho6rmann Noa 2005 Lachen 37 40 77 43 36 79 156 4 2
11 Lopes Afonso 2005 Gommiswald 43 33 76 35 40 75 151 2 3
12 Knutti Nadine 2007  Altendorf 38 34 72 38 39 77 149 4 2
13 Holinger Leandro 2007  Altendorf 40 36 76 33 25 58 134 1 6
14 Tschudi Lukas 2005 Gommiswald 36 25 61 31 33 64 125 2 3

15 Oberholzer Florin 2006 Gommiswald 30 35 65 30 20 50 115 1
16 Riifenacht Morris 2006 Gommiswald 13 37 50 24 28 52 102 1 2

17 Tschudi Arno 2006 Gommiswald 15 27 42 23 29 52 94 1
18 Riifenacht Tim 2008 Gommiswald 24 18 42 16 21 37 79 2

19 Reinmann Luc 2005 Jona 0 0

Jona, 19. Marz 2017



Kategorie Il (U9 /U12 /U 14 auf bewegl. Auflage)
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Rang Name Vorname JJJ) Verein e o [ () < [ Gesamttotal et <)
1 Miceli Dennis 2003  Altendorf 46 46 92 35 40 75 167 7 4
2 Eicher Michele 2004 Benken 44 44 88 38 34 72 160 2 6
3 Bosch Niclas 2004 Benken 41 43 84 33 41 74 158 3 6
4 Miller Andreas 2004 Altendorf 30 34 64 41 32 73 137 1 3
5 Kneller Andreas 2004 Jona 32 26 58 32 34 66 124 2 2
6 Schmuki Severin 2005 Glarnerland 31 29 60 33 28 61 121 1 2
8 Knobel Pascal 2004  Altendorf 33 34 67 25 23 48 115 1 2
9 Singh Ryan 2004 Jona 33 24 57 12 27 39 96 1 1
Kategorie lll (U9 / U12 / U14 stehend frei)
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Rang Name Vorname JJ1) Verein - o [ (o) < [ Gesamttotal = o
1 Holinger Sarina Lara 2003  Altendorf 44 40 84 41 41 82 166 3 6
2  Stussi Franziska 2004 Glarnerland 40 42 82 38 41 79 161 2 7
3 Banzer Gian- Ramon 2003 Glarnerland 41 44 85 40 35 75 160 4 1
4 Riegg Matthias 2003 Gommiswald 39 39 78 37 39 76 154 2 5
5 Miuller Gianluca 2003 Glarnerland 37 36 73 38 36 74 147
6 Di Gregorio Alessio 2003 Glarnerland 33 34 67 31 26 57 124 3
7 Tresch Raphael 2003  Altendorf 14 16 30 26 13 39 69
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Kategorie IV (U16 stehend frei)

Rang Name

Meier
Méachler
Fritschi
Knobel
Wickihalder
Eichmann
Zuger
Kohler

NGOV WNR

Vorname

Sandra
Jasmin
Eva
Remo
Cyrill
Nadia
Jennifer
Marius

J33]

2001
2002
2002
2001
2002
2001
2001
2001

Verein

Pfaffikon
Altendorf
Gommiswald
Altendorf
Glarnerland
Gommiswald
Altendorf
Altendorf

1.Scheibe

46
39
40
44
40
43
36

2. Scheibe

47
47
44
42
38
36
40
38

Total 1+2

96
93
83
82
82
76
83
74

3. Scheibe

47
47
48
43
41
39
36
42

4. Scheibe

49

43
45
41
41
35
37

Total 3 +4

96
97
91
88
82
80
71
79

Gesamttotal

192
190
174
170
164
156
154
153
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Kategorie V (U18 / U20 stehend frei)

Rang Name

OCONGOU DL WNER

Zlger
Wenger
Lendi
Ziger
Wenger
Feusi
Nyhuis
Méchler
Zerilli
Schnyder
Blisser

Samarawickrama

Briiggemann
Eicher

Vorname

Muriel
Eric
Fabienne
Rebecca
Maren
Jeanine
Janik
Remo
Cristian
Nadine
Daniel
Joshua
Mark
Mario

J33]

1998
1997
2000
1999
2000
2000
1999
1999
1998
2000
1997
1999
1998
1999

Verein

Altendorf
Pfaffikon
Glarnerland
Altendorf
Pfaffikon
Lachen
Gommiswald
Lachen
Lachen
Gommiswald
Altendorf
Glarnerland
Glarnerland
Gommiswald

1.Scheibe

2. Scheibe

Total 1+2

96
93
88
92
93
85
87
85
84
88
84
84
81
60

3. Scheibe

4. Scheibe

Total 3 +4

97
94
95
90
88
93
86
87
87
82
83
79
74
71

Gesamttotal

193
187
183
182
181
178
173
172
171
170
167
163
155
131
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Nachwuchswettschiessen SSVL 10m Luftgewehr 2017

Name

Meier
Zuger
Wenger
Zuger
Machler
Wenger
Nyhuis
Zerilli
Knobel
Machler
Lendi
Schnyder
Feusi
Fritschi

Vorname

Sandra
Muriel
Eric
Rebecca
Jasmin
Maren
Janik
Cristian
Remo
Remo
Fabienne
Nadine
Jeanine
Eva

Jona SG

Tagesfinal

Verein

Pfaffikon
Altendorf
Pfaffikon
Altendorf
Altendorf
Pfaffikon
Gommiswald
Lachen
Altendorf
Lachen
Glarnerland
Gommiswald
Lachen
Gommiswald

5 4
£ 3
d 7))
- (o]
10.1 10.6
9.8 10.6
10.1 9.6
10,9 10.2
10.3 9.1
10 8.5
10.7 10.3
8.4 8
8.3 8.7
10 9.8
79 9.2
94 8.9
89 9.9
9.6 9.3

3. Schuss

Final

4. Schuss

9.7

10.3
8.2
9.5
9.7
9.1
9.9
9.5
7.8
7.5
10.1
8.3
9

5. Schuss

10.4

10.5
9.5
9.6
10.2
9.1
9.4
8.6
10.5
9.1
10.2
8.3
8.2

6. Schuss

10.1
10.7
10.6
10.1
9.9
9.2
8.1
8.9
9.4
10.1
10.3
9.8
10.2
9.2

7. Schuss

10.2
10.2

10.1
9.4
9.2
10.1
9.5
9.3
8.5
9.8

8.7
7

8. Schuss

10.4
10.3
10.3
10.6
9.3
9.2
9.4
10.3
9.8
10.2
9.7
7.6
7.2
10.1

9. Schuss

10. Schuss

10.7

10.2
9.6
8.6
9.6

10.6
10

9.5
8.3
7.4
8.7

Sportschitzen-
Verband

4+

an der Linth

Total Rang
100.9 1
100 2
99.8 3
96.7 4
95.9 5
95.6 6
94.1 7
92.8 8
92.4 9
92.1 10
90.7 11
89.6 12
85.2 13
83 14



